PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE , NJESIA STRUKTURORE Vo_UB_A2_2-12, BASHKIA VORE
HARTAE PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN

FAZA Il

\
\

BASHKIA VORE

Kryetari i Bashkisé Voré

Emértimi i fletés :
Harta e pérdorimit té tokés dhe projektimit urban

Data : Shkalla : Nr. i kopjeve : Nr. i fletés :
Dhjetor 2022 Shk. 1:1000 - -

FAZA Il : HARTIMI | STRATEGJISE, PLANIT TE ZHVILLIMIT, RREGULLORES SE
PLANIT DHE MATERIALI HARTOGRAFIK

1
SHK. 1:1000
Legjenda :
Kufiri_njésisé_VO_UB_A2 2 12 Kategoria e pérdorimit ekzistues té tokes
Objektet N-01 & N-02 I:I EReroi Bujqésore (EB) TABELA E KUSHTEVE TE ZHVILLIMIT
ey Kodi i nénnjésisé ZDP Vo_UB_A2_2-12 !Gmpiipmjekw | | UTS01 Shpk H [
[ ]Banesa [ |Infrastrukturé Transporti (INT) Kategoria ¢ pérdorimit t tokés Nl e IR g
) = = S - Il 1si i grupit (Proj ArkitekLI I Marsida Tuxl’M arSld Marsida Tuxhagi
Nénkategoria e pérdorimit té tokés A1_Banim Seterzoan Is
|:] Rruge |0kale e = 16:26:11 +02P¢"
Funksioni Banim ‘ijektues Urban | [ Denada Veiza?ru)(haH r
I Trotuer Funksioni i ndértesave et propozuara pér 483488 m? [Prfttes vt || sosarzma i |
E:} s D A-1 Banim Intensiteti | ndértimit 2.9 [Profotes kit H Edmond Pergega || |
S = i B Koeficienti i shfrytézimit té territorit (ksht) 47 %
[ |Parcela e ndértimit B A2-2 Miedise ndihmése ot sigeint - [Prooktues geodet i Kadaster || oton Bati | [
" } . pér hapésira publike (kshp, 2 : - —
|nfraS’[ru kture Energj|e Elektn ke - |UK1_3 Depo UJ| Lartési (. katesh dhe né metra) k7K 21 m 24m Projektues gjeodet / Sistem GIS l | Genti Qirjazi | | l
InfraStru ktu ré TelekomunikaCioni Pérdorimet e lejuara A.Banim, A2-1,Banim dhe shérbim Ekspert Sizmiolog | | Markel Baballgku J
i Numri i banoréve 180 banoré Gisolog ! Hidro-Gieol e A,
Infrastrukturé KUZ Numri  familjove P — e [ e SRRSO
\ ; y ‘ |mnler Hidro {Instalator) l [ Wjfinda Plaku EZ ;T
\ o) | Inxhinier Elektrik (Instalator) | l Arjan Shyti &j §4



PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE . NJESIA STRUKTURORE Vo _UB_A2 2-12, BASHKIA VORE
HARTAE INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE

FAZA Il

Legjenda :

Kufiri_njesise_VO_UB_A2_2_12
Objektet N-01 & N-02

Banesa

Rrugé lokale

I Trotuar

Aksi i rrugés

[:] Parcela e ndértimit

Infrastrukturé Energjie Elektrike

Infrastrukturé Telekomunikacioni
Infrastrukturé KUZ

Shyllé Elektrike

@ Puseté kontrolli KUZ
Ndrigues rrugor

Kryetari i Bashkisé Voré
Z(Blerim

N\ (CT——

Emeértimi i fletés :
Harta e infrastrukturés sé transportit dhe inxhinierike

Data : Shkalla : Nr. i kopjeve : Nr. i fletés :
Dhjetor 2022 1:750 = =

FAZA IIl : HARTIMI | STRATEGJISE, PLANIT TE ZHVILLIMIT, RREGULLORES SE
PLANIT DHE MATERIALI HARTOGRAFIK

SHK. 1:750
KAPACITETI | STREHIMIT
IGrupi i Projektimit I | UTS-01 Sh.p.k | l I
Lloji i apartamentit 1+ 2+ 3 Total
Kérkesa e Bashkisé 17 19 14 50 I' gheqési i grupit (Projektues Arkitekt) | | Marsida Tuxhari ]
Propozimi i PdyV-sé 17 19 14 50
lr jek Urban | | Denada Veizaj l
TABELA PERMBLEDHESE I - | '
Projek rhite Besar Zifla | | |
Kodi i gjurmés sé objektit N-01 N-02 |
< N PR 2 2
Sipérfaqa e gjurmés sé objektit 386.25 m* | 386.25 m' I? jek Arkitekt —I [ Edmond Pergega | | |
Sipérfaga e ndértimit 3477.08 m* | 3503 m’
n T Projektues gjeodet / Rilevim / Kadastér i i |
Nr.i ap sipas tipolog] 9,9,7 8,10,7 /l ) —, | Oltjon Balliu
(141, 241, 3#+1) | P " J
Projektues gjeodet/ Sistem GIS i Qirjazi
Nr. i familjeve 2 Ll ! g —| | SHTIE
PR e 27 27 .
Nr. i parkimeve (i Ekspert Sizmiolog l | Markel Baballaku
Sip.ep e slpas 2404.48 m? | 2430.4 m®
[banim] IGjeologI Hidro-Gjeolog ] l
Gjelbérimi vertikal (nr.pemésh) 1 i —
Sip. e gjelbra dhe rekreative né zoné r‘_—mrj =295 | / lnxﬁmer Hidolln=taator) | |
Vendparkimet e hapura \ \ 1 1 o

1
Ilm&ier Elektrik (Instalator) | I
i 0
|




PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE , NJESIA STRUKTURORE Vo_UB_A2_2-12, BASHKIA VORE @
PLANVENDOSJE E GJURMES SE PROPOZUAR PER PROJEKTDENE PARAPRAKE, PER PALLATIN NE RRUGEN " PALLATET E VJETRA !

FAZA I

—

BASHKIA VORE

Kryetari i Bashkisé Voré

e 5 ey

| Emértimi i fletés : '
Planvendosje e gjurmés sé propozuar pér projekt-idené
paraprake.
Data : Shkalla : Nr. i kopjeve : Nr. i fletés :
Dhijetor 2022 1:750 < B
— FAZA (Il : HARTIMI | STRATEGJISE, PLANIT TE ZHVILLIMIT, RREGULLORES SE
PLANIT DHE MATERIALI HARTOGRAFIK
TREGUESIT E ZHVILLIMIT
Sipérfagja e sheshit t& ndértimit (m2) | 1642.35
Sipérfagja e gjurmés sé ndértimit (m2) | 772.50
Sipérfage ndértimi mbitoké (m2) 4834.88
Sipérfage ndértimi néntoké (m2) 2145.20
Sipérfaqge totale ndértimi (m2) 6980.08
Numri i kateve mbitoké 6 dhe 7
Numri i kateve néntoké 2
Lartésia max né metra 24
KSHT (%) 47 %
Intensiteti 2.94
Numri i apartamenteve (1+1) i
Numri i apartamenteve (2+1) 19
Numri i apartamenteve (3+1) 14
Numri total i apartamenteve 50
Numri i vendparkimeve 54 +2
|Grupi i Projektimit J [ UTS-01 Sh.p.k. | | I
|Udh5heq§si i grupit (Projektues Arkitekt) J | Marsida Tuxhari | \
Legjenda a SHK. 1:750 |;v]ektues Urban || Denada Veizaj |
i . Projektues Arkitekt
[ |Parcelat né studim B iz [ | |
Ij Rrugé lokale |Pro]ektuos Arkitekt l [ Edmond Pergega | | |
- Trotuar ! IProjektuss gjeodet/ Rilevim / Kadastér | | Oltjon Balliu I | I
! Aksiirrugés IPro]ektues gieodet / Sistem GIS | | Genti Qirjazi l L ]
D Objekte ekzistuese & =l R |E(spert Sizmiolog | L Markel Baballéku | |
"] Objeki i propozuar | [cieotog! Hidro-Gjeolog | Gjergji Foto \ ?LAN/p,S)/'O
» Hyrja e parkimit ‘ ““ Wnler Hidro (Instalator) | | Majlinda Plaku /,1 :‘5’ & |
Hyrje né objekt
) v J thlnlor Elektrik (Instalator) | | Arjan Shyti \m !‘6 3
AU AN
Q‘ 14




PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE , NJESIA STRUKTURORE Vo_UB_A2_2-12, BASHKIA VORE

SKEMA E TE DHENAVE MODULARE

FAZA |l

Tabela e sipérfageve

Tabela e sipérfageve

&r Njésité 5
plan skematik / blloku peréndimor plan skematik / blloku lindor p ) pel' MOdUIet
Njésia E+F Moduli A
Sipérfage e ndértuar (E) 195.18m? Tipi A1 (3+1)
(F)221.1m? Sip. e shkelshme 95.52 m?
1+1E 7 [= 2+1 F, 2+1F, Nga kézo,\Sipérfaqe e pérbashkét 36.51 m? 3+1 1+1 Sipérfage bruto 108.43 m?
tarracé L tarracé A1l A2
L " Tipi A2 (1+1)
plan ametkat) L e e e e e e e e e e e - ) N Sipérfaqe e katit (E+F) 416.28 m* /\ Sip. e shkelshme 55.47 m?
Sipérfage bruto 61.30 m?
plan skematik / blloku peréndimor plan skematik / blloku lindor
| Njésia D+D Moduli B
Sipérfage e ndértuar (D) 276.35 m? Tipi B1 (3+1)
Nga kéto, Sipérfage e pérbashkeét 36.51 m* 3+1 B zlpéref shkeblsrmtm?137é(;9 Tz
ipérfage bruto .68 m
2+1 D, 1+1 D 2+1D, 2+1 D, 1+1D 2+1D; (®] PEIE
Sipérfage e katit §52.7 m? [ Tipi B2 (1+1)
Sip. e shkelshme 54.26 m?
a3 (18— =] g e | — = = = 1+1B Sipérfage bruto 62,25 m?
plan skematik / blloku peréndimor plan skematik / blloku lindor Njésia A+C
2+1C, 2+1C, Sipérfage e ndértuar (A) 169.74m? ; (C) 175.83 m? Moduli C
~ ~ A+C = 386.25 m?
\ o7 I l L\ Nga kéto, Sipérfage e pérbashkét 40.57 m? 241 C1 Tipi C1 (2+1)
/\ 5\ Sip. e shkelshme 76.13 m?
2+41C, 1+1A 3+1 A 3+1A N\ 1+1A 2+1C, Sipérfage e katit 2(A+C) =772.5 m? o Sipérfage bruto 88.32 m?
T 3 kat¢ 5 m?
Pantip2me3kate) L e e SRR O AN Tipi C2 (2+1)
"""""""" 2+1C2 Sip. e shkelshme 75.63 m?
Njésia A+B Sipérfage bruto 87.61 m*

plan skematik / blloku peréndimor plan skematik / blloku lindor

Sipérfage e ndértuar (B)175.93 m? (A) 169.74m*

3+1 B 3+1 B A+B= 386.25 m*

= J_ —I— D Nga kéto, Sipérfage e pérbashkét 40.57 m?
|} | =)

A A Siparfage e katit 2(A+B) 7725 m

1+1B 1+1A 3+1A 3+1A 1+1A 1+1B Sipérfage né 2 kate 1545 m?

plan tip 1 (né 2 kate)

Total ndértim mbi toké 4834.88 m*
Ndértim nén toké (parkim) 2145.2 m?

GJITHSEJ 6980.08 m?

prerje skematike / N 01 prerje skematike / N 02

' 1+1E 2+1E 2+1 F 2+1F
e e e I e e Lo oooboooo oo GG K6
. 2+1D 1+1D 2+1D 2+1D 1+1 D 2+1D
pantpd _ _ SR - - - S e B s |l _ _ s
2X2+1C 1+1A 3+1 A 3+1 A 1+1 A 2X2+1C
K4
2X 2+1C 1+1A 3+1A 3+1A 1+1 A 2X2+1C
K3
plan tip 2 2X2+1C 1+1A 3+1 A 3+1A 1+1 A 2X 241 C
e T T I P P e T B T T TSR - - K2
3+B‘1 1+1B 1+1A 3+1A 3+1A 1+1A 1+1B g” LEGJENDE
K1
4+
plan tip 1 3_B1 1+1 8 1+1 A 3+1 A 3+1A 1+1 A 1+1B Eﬂ = I:] NJES| AKOMODIMI 1+1
PARKIM NENTOKESOR PER AUTOMJETE e
= Ij NJESI AKOMODIMI 2+1
PARKIM NENTOKESOR PER AUTOMJETE ]
N 01 N 02 - NJESI AKOMODIMI 3+1
9 ap. 1+1 8 ap. 1+1 17 ap. 1#+1
7 ap. 3+1 7 ap. 3+1 14 ap. 3+1 I:_—_I PARKIM NENTOKESOR
9 ap. 2+1 10 ap. 2+1 19 ap. 2+1

total 25 apartamente total 25 apartamente

GJITHSEJ 50 apartamente

2+1 D1

Moduli D

Tipi D (1+1)
Sip. e shkelshme 54.22 m?
Sipérfage bruto 61.05 m*

Tipi D1 (2+1)
Sip. e shkelshme 76.18 m?

141D | 2+41D2

Sipérfage bruto 89.39 m?

Tipi D2 (2+1)
Sip. e shkelshme 78.64 m?
Sipérfage bruto 91.08 m?

Moduli E

Tipi E1 (1+1)
Sip. e shkelshme 57.77 m?
Sipérfage bruto 67.57 m?

1+1 E 2+1 E

Tipi E2 (2+1)

Sip. e shkelshme 77.70 m?

Sipérfage bruto 91.08 m?

Moduli F

Tipi F1 (2+1)

Sip. e shkelshme 77.57 m?
ipé bruto 91. 2

241 F1 241 F2 Sipérfage bruto 91.08 my

Tipi F2 (2+1)
Sip. e shkelshme 79.76 m?
Sipérfage bruto  93.49 m*

BASHKIA VORE

Kryetari i Bashkisé Voré

_’__{___,W

Emértimi i fletés :
Skema e té dhénave modulare

Data: Shkalla :
Néntor 2022 2

Nr. i kopjeve :

Nr. i fletés :

FAZA Ill : HARTIMI | STRATEGJISE, PLANIT TE ZHVILLIMIT, RREGULLORES SE

PLANIT DHE MATERIALI HARTOGRAFIK

Grupi i Projektimit ‘ I

UTS-01 Shp.k.

Udhgheqési i grupit (Projektues Arkitekt) J |

Marsida Tuxhari

Frojektues Urban ] [ Denada Veizaj |
[Projsk(ues Arkitekt J | Besar Zifla l | I
Projektues Arkitekt l l Edmond Pergega l | J
Projektues gjeodet / Rilevim / Kadastér I | Oltjon Balliu | | ]
[;]ahues gjeodet/ Sistem GIS | | Genti Qirjazi | I ]

|

iEkspert Sizmiolog I | Markel Baballéku I
57,

IG]equg | Hidro-Gjeolog ] | Gjergji Foto \)‘( < PLAN,kIO}

D ‘-4 < 3

=X Z

]Inxhinier Hidro (Instalator) j | Majlinda Plaku / é‘

Q s !

71

VW)

Inxhinier Elektrik (Instalator) l |

Arjan Shyti m‘ \‘!,JJ @‘
\

D
d




PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE , NJESIA STRUKTURORE Vo_UB_A2_2-12, BASHKIA VORE <
TE DHENA TE PERGJITHSHME METRIKE T
BASHKIA VORE
Y i Kryetari i Bashkisé Voré
Z
. Ap. |Sip. e njesi ét né ip. Totale kati.
N -01 Tipa Ap. Nr" Ap ip.e nj.eswe, 2Bruto Sip perbashzket né| Sip.To aze ati
. Né kat banim. (m?) kat. (m?) (m?)
Sip. Total Kati-2 536.3
Sip. Total Kati-1 536.3 Emértimi i fletés :
Njési(KatiO)| A+B 2x(3+1) +2x(1+1) 4 345.66 40.59 386.25 Té dhénat e pérgjithshme
Njési (Kati1)| A+B 2x(3+1) + 2x(1+1) 4 345.66 40.59 386.25
Njési (Kati 2)| A+C 2x(2+1) + (1+1)+(3+1) 4 345.66 40.59 386.25
Njési (Kati 3)] A+C 2x(2+1) + (1+1)+(3+1) 4 345.66 40.59 386.25
Njési (Kati4)] A+C 2x(2+1) + (1+1)+(3+1) 4 345.66 40.59 386.25 — =
— = Data : Shkalla : Nr. i kopjeve : Nr. i fletés :
Njési (Kati 5) D 2x(2+1) +(1+1) 3 241.52 36.53 278.05 Dhjetor 2022 . _
Njési (Kati 6) E (2+1) + (1+1) 2 158.65 36.53 195.18
Nr. Total. Ap. 9x(2+1) +9x (1+1)+7x(3+1) 25 - - =
- 5 = FAZA Ill : HARTIMI | STRATEGJISE, PLANIT TE ZHVILLIMIT, RREGULLORES SE
Sip. Tot. Nén toké N-01 1072.6 PLANIT DHE MATERIALI HARTOGRAFIK
Sip. Tot. mbi toké N-01 2404.48
Sip. Totale N-01 3477.08
N-02 Nr. Ap. [Sip. e njesive, Bruto| Sip. pérbashkétné | Sip. Totale kati. prerje skematike / N 01 prerje skematike / N 02
. Né& kat banim. (m?) kat. (m?) (m?)
1+1E 2+1E 2+1F | 2+1F
Sip. Total Kati-2 33 ( fTEpP=="T"f====-c-p-c-ol- - --="
Sip. Total Kati-1 536.3 - l.z*_‘ D_J_“_‘D_ e i o X _|_‘”_°_ in”i|_ _
Njési (Kati 0) A+B 2x(3+1) + 2x(1+1) 4 345.66 40.59 386.25 2X 2+1C 1+1A | 3+1A 3+1A | 1+1A 2X 2+1C
Njési (Kati 1)] A+B 2x(3+1) + 2x(1+1) 4 345.66 40.59 386.25 Ers s ... s
Njési (Kati 2)[ A+C 2x(2+1) + (1+1)+{(3+1) 4 345.66 40.59 386.25
Njési (Kati 3)] A+C 2x(2+1) + (1+1)+(3+1) 4 345.66 40.59 386.25 | L o2 [ R A | 2l .
Njési (Kati4)| A+C 2x(2+1) + (1+1)+(3+1) 4 345.66 40.59 386.25 S e | ma | saa fl smA 1A [ g E”
NJe5| (Kat? 5) D 2x(2+1) + (1+41) 3 241.52 36.53 278.05 i _33; 18 wia | sta fl sia | wia | l”B_E”_ |
Njési (Kati 6) F 2x(2+1) 2 184.57 36.53 221.1 PARKIM NENTOKESOR PER AUTOMJETE
Nr. Total. Ap. 10x(2+1) +8x (1+1)+7x(3+1) 25
. . . PARKIM NENTOKESOR PER AUTOMJETE
Sip. Tot. Nén toké N-02 1072.6
Sip. Tot. mbi toké N-02 2430.4
Sip. Totale N-02 . 3503
Sip. nén toké (N-Ol) + (N-OZ) 2145.2 Grupi | Projektimit lr UTS-01 Shp.k. H I
Sip' mbi tOké (N-01) i (N'OZ) 4834'88 |Udhéheqésligrupit(ProjektuesArkitekt) ” Marsida Tuxhart l
Sip. Totale (N-01) +(N-02) 6980.08 M
lProjektues Urban [ I Denada Veizaj I l ]
Modulet A B c D E F o L s I |
Tipate Ap.| A1(3+1) | A2(1+1) | B1(3+1) | B2(1+1) | C1(2+1) | C2(2+1) | D1(1+1) | D2(2+1) | D3(2+1) | EL(1+1) | E2(2+1) | F1(2+1) | F2(2+1) Projektues Arkitekt H Edmond Pergega || ]
Sip. Bruto (m?)| 108.43 61.3 113.68 62.25 88.32 87.61 61.05 89.39 91.08 67.57 91.08 91.08 93.49 - — =
| Projektues gjeodet / Rilevim / Kadastér | | Oltjon Balliu | | ‘
Sip. Neto (m?)| 95.52 55.47 97.09 54.26 76.13 75.63 54.22 76.18 78.64 57.77 77.7 77.57 79.75
Projektues gjeodet / Sistem GIS | | Genti Qirjazi I | l
.\\ ‘ Ekspert Sizmiolog | | Markel Babaliéku ’ | I
“L_/' CTURAURE - ————" — Gjeolog / Hidro-Gjeolog —I l Gjergji Foto JJ'_‘\ ]
[Inxhlnler Hidro (Instalator) —I ‘
[Inxhinier Elektrik (Instalator) l l




PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE , NJESIA STRUKTURORE Vo _UB_A2 2-12,

PLANIMETRIA E KATIT NENTOKE, PARKIMI

BASHKIA VORE

FAZA Il

M1

435

C> 4 e ,,i e
f . R i “:-?
& | 1‘:
| 4
g g5 == i
334 4
Ambjent L4l Ambjent
teknik | I -8 teknik
(ELEKTRIK) N ‘,;; !
e 335
8- 1 . e
y 58 § 464
g
S
g
420 520 1185
A 1
A i
[=)
] |
A' 4 o o SRR ‘
— 385 590 435 345 445 550 330 440 330 + 445 345 4 4
H 16200 H
- - A
1 2 3 4 5 6 8.9 10 11 12 13 14 15
plan i katit t& paré nén toké
konflgurlml planlmetnk
3 g 5

4 345

| =t
g | JIS=
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BASHKIA VORE

Kryetari i Bashkisé Voré

Emértimi i fletés :
Planimetria e katit néntoké -1 dhe -2, parkimi

Data: Shkalla : Nr. i kopjeve :
Néntor 2022 1:250 =

Nr. i fletés :

PLANIT DHE MATERIALI HARTOGRAFIK

Legjenda :
>>>] Rampa e parkimit
Nr. vend parkimi total : 54

Nr. vend parkimi kati -1 : 26
Nr. vend parkimi kati -2 : 28

FAZA Iil : HARTIMI | STRATEGUISE, PLANIT TE ZHVILLIMIT, RREGULLORES SE

IGrupI i Projektimit l I UTS-01 Sh.p.k.

|

IUdhéheqésl i grupit (Projektues Arkitekt) | | Marsida Tuxhari

573

Iijektues Urban | L Denada Veizaj ‘ I
|Pro]ek(ues Arkitekt | | Besar Zifla l I
|;mjektues Arkitekt | L Edmond Pergega J ‘

[Projek(ues gjeodet/ Rilevim / Kadastér l Oltjon Balliu

|Projektues gjeodet/ Sistem GIS | | Genti Qirjazi

Frmﬂer Elektrik (Instalator) Arjan Shyti

I
[E‘*PET' Sizmiolog | | Markel Baballgku | |
N 1
|G|.*|ogl Hidro-Gleolog l Gje
rgjl Foto
s Pt
\|rnxh‘\nler Hidro (Instalator) T Majlinda Plaku Q7\l vg.ﬁ,‘ uNI"”r, S
1 b ] A
Q




PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE , NJESIA STRUKTURORE Vo_UB_A2 2-12, BASHKIA VORE
NDARJA FUNKSIONALE PLANIMETRIKE

FAZA Il

@ ® ® @ © ® ® @ ® ® ®
©
®

©) ® ® ® ® ® ©) @ ® ® ® ® @ ® ®
RABIB . o e SR L o SR e Sl e B e e e e e L o i ey S TR RPN PR R = L Ll L f s e =
konfigurimi planimetrik

@ @ ® @ ® ® @ &9 ® ® ® ®

g
i \ Im AR
S|l c2
P (2:01))
- e
3090 b . . 3000
® ® ® ® ® ® ©) &P @ ® @® ®
L o ) e e . cooctmoooobo oo
Konfigurimi planimetrik ~ T T T T T T T T TS TS Em T =
Modulet A B C
Tipate Ap.| A1(3+1) | A2(1+1) | B1(3+1) | B2(1+1) | C1(2+1) | C2(2+1)
Sip. Bruto (m?)| 108.43 61.3 113.68 62.25 88.32 87.61
Sip. Neto (m?)}| 95.52 55.47 97.09 54.26 76.13 75.63

BASHKIA VORE

Kryetari i Bashkisé Voré

"\

Emértimi i fletés :
Planimetria e katit tip 1 dhe planimetria e katit tip 2

Data : Shkalla :

Nr. i kopjeve :
Dhjetor 2022 1:250 -
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